Bio-mc:513

【演題登録募集中！ 締切 3/1】 第 36 回バイオエンジニアリング講演会

bio-mc登録者各位

名古屋工業大学の中村匡徳です。

本年 5/11-12に，名古屋工業大学にて第 36回バイオエンジニアリング講演会を開催いたし

ます。

講演会ホームページ

https://www.jsme.or.jp/conference/bioconf24/index.html

演題申込サイト（入口）

https://www.jsme.or.jp/conference/bioconf24/doc/moushikomi.html

※OS招待の方について，会員の方は「会員」として，会員外の方は「OS 招待（会員外）」

としてご登録ください。

現在、演題登録を受け付けております（締切 3/1）．

ここ数年とは異なり、本講演会では、一般会員（学生を除く）の方も口演できる機会（GS)

を設けております。

また、例年同様、ポスターセッションを設置しております。ポスターは一般でも、学生で

もどなたでも構いません。

多くの皆様にご参加頂きますようお願い申し上げます。

-----

講演会形式： OS(GS)＝ハイブリッド形式，ポスター＝オンサイト形式

開催日：2024年 5月 11 日（土），12（日）

会場：名古屋工業大学

主催：（一社）日本機械学会

企画：バイオエンジニアリング部門

-----

講演申込〆切日：2024年 3月 1日（金）

要旨原稿提出〆切日：2024 年 4月 12日（金）

第３６回バイオエンジニアリング講演会

実行委員会 委員長 中村 匡徳

      幹 事 杉田 修啓，氏原 嘉洋

問い合わせ先

日本機械学会 第 36回バイオエンジニアリング講演会 実行委員会事務局

〒466-8555 愛知県名古屋市昭和区御器所町

名古屋工業大学 電気・機械工学科 医用生体工学研究室内

E-mail：bioconf24@jsme.or.jp

---------------------------------------------------------

中村 匡徳

名古屋工業大学 電気・機械工学科 教授

郵便番号 466-8555

愛知県名古屋市昭和区御器所

電話/fax 052-735-5569

e-mail:  masanorin@nitech.ac.jp

             nakamura.masanori@nitech.ac.jp

---------------------------------------------------------

Masanori Nakamura, PhD

Professor, Department of Electrical and Mechanical Engineering,

Nagoya Institute of Technology

Tel/fax 052-735-5569

e-mail:  masanorin@nitech.ac.jp

             nakamura.masanori@nitech.ac.jp